PREFEITURA DEI

VIPUSQUOCIORQ
COMPROMISSO COM O POVO

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Secretário de Turismo, Cultura e Meio Ambiente, Sr. GILTON BARRETO DE CASTRO,
vem no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que determina o art. 26 da Lei n 2  8.666/93 e
suas alterações posteriores, e considerando o que consta do presente processo administrativo n 0  IN
22/2023-SETUMA, RATIFICAR a declaração de Inexigibilidade de licitação para a CONTRATAÇÃO DE
GRUPO ARTISTICO E OU MUSICAL PARA INTEGRAR A COMEMORAÇÃO ALUSIVA AO DIA DO
CATÓLICO QUE SERÁ REALIZADO DIA 22 DE AGOSTO DE 2023 EM VIÇOSA DO CEARÁ, JUNTO A
SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE, diretamente com a Empresa "THIAGO
SANTOS DO NASCIMENTO 40472863894, CNPJ 43.288.429/0001-39, com o Valor de R$ 10.000,00
(dez mil reais), determinando que se proceda à publicação do devido extrato.

Viçosa do Ceará (CE), 18 de agosto de 2023.

GILTON BARRETO DE CASTRO
Secretário de Turismo, Cultura e Meio Ambiente

Avenida Major Felizardo de Pinho Pessoa, 322— Centro - Viçosa do Ceará/CE CEP 62300-000
Fone fax (88)3632-1144 CNPJ: 10.462.497/0001-13 - CGF: 06.920.314-8